Тарифи на послуги ТОВ "НіжинТеплоМережі" на опалення та гарячу воду станом на
01. 01. 2021 p
	НАСЕЛЕННЯ

	Послуга:
	Од.виміру
	Тариф з ПДВ
	Дата введення

	Теплова енергія
	грн/Гкал
	2009,401
	05.01.2019

	Теплова енергія, її виробництво, транспортування без урахування витрат на утримання та ремонт ЦТП, постачання
	грн/Гкал
	1785,83222

2056,003
	01.10.2020

26.11.2020

	Теплова енергія, її виробництво, транспортування з урахуванням витрат на утримання та ремонт ЦТП, постачання
	грн/Гкал
	1821,862

2092,033
	01.10.2020

26.11.2020

	Послуга з централізованого опалення
(для абонентів житлових будинків з будинковими та квартирними приладами обліку теплової енергії)
	грн/Гкал
	2036,831
	05.01.2019

	Послуга з централізованого опалення
(для абонентів житлових будинків без будинкових та квартирних приладів обліку теплової енергії)
	грн/кв.м
	43,411
	05.01.2019

	Послуга з централізованого постачання гарячої води (за умови підключення рушникосушильників до систем гарячого постачання)
	грн/куб.м
	120,131
	05.01.2019

	Послуга з централізованого постачання гарячої води (за відсутності рушникосушильників)
	грн/куб.м
	109,941
	05.01.2019

	Послуга з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків за умови підключення рушникосушильників
	грн/куб.м
	118,651
	05.01.2019

	Послуга з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків за відсутності рушникосушильників
	грн/куб.м
	108,551
	05.01.2019



1- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі » №443 від 20.12.2018р
2- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі» №327 від 24.09.2020р
3- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення скоригованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі» №429 від 27.11.2020р
	БЮДЖЕТНІ ОРГАНІЗАЦІЇ 

	Послуга:
	Од.виміру
	Тариф з ПДВ
	Дата введення

	Теплова енергія
	грн/Гкал
	2009,401
	05.01.2019

	Теплова енергія, її виробництво, транспортування без урахування витрат на утримання та ремонт ЦТП, постачання
	грн/Гкал
	1785,832

2056,0033
	01.10.2020

26.11.2020

	Теплова енергія, її виробництво, транспортування з урахуванням витрат на утримання та ремонт ЦТП, постачання
	грн/Гкал
	1821,862

2092,033
	01.10.2020

26.11.2020

	Послуга з централізованого постачання гарячої води
	грн/куб.м
	108,551
	05.01.2019

	Послуги з постачання гарячої води без урахування витрат на утримання та ремонт ЦТП
	грн/куб.м
	98,142

111,463
	01.10.2020

26.11.2020

	Послуги з постачання гарячої води з урахуванням витрат на утримання та ремонт ЦТП
	грн/куб.м
	101,42

114,723
	01.10.2020

26.11.2020


1- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі » №443 від 20.12.2018р
2- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі» №327 від 24.09.2020р
3- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення скоригованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі» №429 від 27.11.2020р



	ІНШІ СПОЖИВАЧІ

	Послуга:
	Од.виміру
	Тариф з ПДВ
	Дата введення

	Теплова енергія
	грн/Гкал
	2009,401
	05.01.2019

	Теплова енергія, її виробництво, транспортування без урахування витрат на утримання та ремонт ЦТП, постачання
	грн/Гкал
	1785,832

2056,003
	01.10.2020

26.11.2020

	Теплова енергія, її виробництво, транспортування з урахуванням витрат на утримання та ремонт ЦТП, постачання
	грн/Гкал
	1821,862

2092,033
	01.10.2020

26.11.2020

	Послуга з централізованого постачання гарячої води
	грн/куб.м
	108,551
	05.01.2019

	Послуги з постачання гарячої води без урахування витрат на утримання та ремонт ЦТП
	грн/куб.м
	98,142

111,463
	01.10.2020

26.11.2020

	Послуги з постачання гарячої води з урахуванням витрат на утримання та ремонт ЦТП
	грн/куб.м
	101,42

114,723
	01.10.2020

26.11.2020



1- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі » №443 від 20.12.2018р
2- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі» №327 від 24.09.2020р
3- згідно РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Про встановлення скоригованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води по товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі» №429 від 27.11.2020р
